
   

 

 
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – ПЛЕВЕН 
5800 Плевен, ул. „Св. Климент Охридски” № 1 

телефон 064/884 101; факс 064/801 603 
e-mail: rector@mu-pleven.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 725 / 02.03.2023 г. 

 
На основание чл.32, ал.1, т.1 от Закона за висшето образование, във връзка с чл.41, ал.1, 

т.1 и чл.79, т.11 от Правилника за устройството и дейността на Медицински университет – 

Плевен, с оглед осигуряване на пълнота и коректност на информацията в Регистъра на 

академичния състав за служебно ползване на Национален център за информация и документация 

(НАЦИД) и във връзка с ежегодното актуализиране на информация в Рейтинговата система 

на висшите училища в България 

 

              НАРЕЖДАМ: 

1. В срок до 24.03.2023 г. всички членове на академичния състав по смисъла на чл.72 от 

Правилника за устройството и дейността на МУ – Плевен, задължително да въведат в 

Информационната система на висшето училище в пълен обем реализираната 

натовареност  за зимен семестър  и възложената за летен семестър на учебната 2022/2023 

г. 

 

2. Всяко неизпълнение на задълженията от страна на член на академичния състав на 

университета по т.1, ще се счита за нарушение на трудовата дисциплина по смисъла на 

чл.187, ал.1, т.3 и т.10 от КТ. 

 

3. На не изпълнилите трудовите си задълженията по смисъла на тази заповед лица, ще се 

преустановяват всички допълнителните плащания за материално стимулиране. 

 

Възлагам на Ръководителите на Катедри/Сектори да организират своевременното 

изпълнение на задълженията по тази заповед в разпоредения по т.1 срок. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Зам.-ректор по учебна дейност и 

Финансов директор. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на Зам.-ректор по учебна дейност и Финансов 

директор,  Ръководителите на Катедри/Сектори, Деканите на Факултети, Директори на ДЕСО, 

Медицински колеж и Научно-изследователски институт, чрез електронна поща и чрез 

официалната страница на университета, за сведение и изпълнение.  

 

 

 

РЕКТОР:   / П / 

                                                                                   ( Проф. д-р Д. Димитров, д. м.) 

 

 

 

        

mailto:rector@mu-pleven.bg

